

# **Roulunds Holding A/S**

**CVR-nr. 27364799**

Esplanaden 50  
1263 København K

## **ÅRSRAPPORT 2017**

### **I likvidation**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

  
Alice Vestergaard Trolle

Dirigent

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar 2017 – 31. december 2017	5
Balance pr. 31. december	6
Noter	7

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roulunds Holding A/S

Esplanaden 50

1263 København K

Telefon 2122 0062 / 3363 3363

E-mail: [bnm@roulunds.dk](mailto:bnm@roulunds.dk)

CVR-nr.: 27364799

Hjemsted: København

### Likvidator

Alice Vestergaard Trolle

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2018, kl. 09.00 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### *Hovedaktiviteter*

Roulunds Holding A/S hovedaktivitet er at afvikle gruppens tilbageværende aktiviteter.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabet har i året afsluttet afviklingen af koncernens aktiviteter og forpligtelser. Selskabet er per 22. marts 2018 trådt i likvidation

Årets overskud efter skat udgør tDKK 1.525. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 31. december tDKK 6.646.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning sket begivenheder, der påvirker selskabets balance eller økonomiske stilling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventes likvideret inden udgangen af juni 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(77)	(139)
Andre driftsindtægter	1	1.750	150
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.673</b>	<b>11</b>
Andre finansielle indtægter	2	–	1
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.673</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	3	(148)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.525</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for året		–	–
Overført til næste år		1.525	10
		<b>1.525</b>	<b>10</b>

## Balance pr. 31. december

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.001	4.007
Udskudt skatteaktiv	7	10	166
Tilgodehavende selskabsskat		17	30
Andre tilgodehavender		14	17
<b>Tilgodehavender</b>	4	<b>4.042</b>	<b>4.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.604</b>	<b>2.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.646</b>	<b>6.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.646</b>	<b>6.871</b>
<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Aktiekapital		5.000	5.000
Overført resultat		1.646	121
<b>Egenkapital</b>	5	<b>6.646</b>	<b>5.121</b>
Hensættelser	6	-	1.750
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>-</b>	<b>1.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.646</b>	<b>6.871</b>



## Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
<b>1 - Andre driftsindtægter</b>		
Regulering af hensættelser til afvikling	1.750	150
	<b>150</b>	<b>150</b>
<b>2 - Andre finansielle indtægter</b>		
Renter fra tilknyttede virksomheder	–	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 - Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	17	30
Regulering i skatter vedrørende tidligere år	–	1
Årets ændring i udskudt skat	(165)	(33)
	<b>(148)</b>	<b>(2)</b>

### 4 - Tilgodehavender

Heraf forfalder ingen til betaling efter mere end 1 år

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>5 - Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. januar	5.000	121	5.121
Årets resultat	-	1.525	1.525
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>1.646</b>	<b>6.646</b>

Aktiekapitalen for de seneste 5 år specificeres således:

	2013	2014	2015	2016	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Saldo 1. januar	15.003	15.003	5.000	5.000	5.000
Kontant kapitalreduktion	-	(10.003)	-	-	-
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>15.003</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

Aktiekapitalen består af:

DKK 5.000.000 fordelt på 5.000 aktier a DKK 1.000

## **6 - Hensættelser**

Hensættelse til afvikling og forpligtelser vedrørende solgte selskaber

## **7 - Udskudt skatteaktiv**

Udskudt skatteaktiv omfatter udskudt skat vedrørende hensættelser

## **8 - Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

### **Eventualforpligtelser**

Der er afgivet visse garantier i forbindelse med afhændelse af selskaber. Garantier er udløbet i 2017

### **Sikkerhedsstillelser**

Ingen

## **9 - Nærtstående parter**

### **Bestemmende indflydelse**

CVR-nr. 22756214

A. P. Møller - Mærsk A/S

Esplanaden 50, København, Danmark

Selskabet besidder 100% aktiekapitalen og anses som nærtstående.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for

A. P. Møller - Mærsk A/S, Esplanaden 50, København, Danmark.